[bookmark: bookmark0]Администрация муниципального образования
[bookmark: bookmark1]«Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
[bookmark: bookmark2]РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]4 июня 2014 г.							№107-р
«О назначении ответственных должностных лиц и обладателей права электронной цифровой подписи электронных документов для организации работы на электронных торговых площадках».
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" для участия в проведении открытых аукционов в электронной форме на электронных торговых площадках
1. Назначить ответственным за обеспечение эксплуатации технических средств АРМ и программного обеспечения СЭД - Крымова Андрея Петровича - инженера службы поддержки информационных систем управления
2. Назначить обладателями права подписания электронной цифровой подписью (далее - ЭЦП) электронных документов и сведений о размещении заказов, направляемых на сайт электронной торговой площадки, следующих должностных лиц:
· Рогов Сергей Вячеславович – ИО главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
· Яковлева Кристина Евгеньевна - специалист 1 категории администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
· Костылькова Светлана Ивановна – Ведущий специалист – главный экономист администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
3. Обладателям права ЭЦП обеспечить хранение ключевых носителей в шкафах (сейфах, хранилищах) индивидуального пользования в условиях, исключающих доступ к ним посторонних лиц, их тиражирование или непреднамеренное уничтожение.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
ИО главы администрации						С.В. Рогов
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета, УФК по Ленинградской области.